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
Pokój 2 osobowy - w mieszkaniu 
3 pokojowym. W pełni umeblowany 
z TV i możliwością podłączenia 
Internetu. Ul. Elsnera. Cena 400 zł. 
+ prąd, woda, gaz (ogrzewanie w 
cenie czynszu) - 790 405 342
Pokój centrum - JG dla studen-
tów lub pracujących, umeblowany, 
ogródek, parking - w niezależnym 
studenckim mieszkaniu, telefon po 
godz.11-tej - 691 266 299
Pokój dla 2 osób - najlepiej z AE. 
Mieszkanie jest na ul. Drzymały 
10/2. Cena 250 zł. od osoby + media 
- 668 381 086
Pokój dla 2 studentek - duży pokój 
22 m2 dla 2 studentek do dyspozycji 
kuchnia i super łazienka, miejsce 
parkingowe gratis. ul. Podchorążych 
21. 500m do KK - 603 845 853
Pokój dla dwóch osób - do wyna-
jęcia w samodzielnym mieszkaniu 
studenckim, blisko centrum 250 
os., kaucja, media. Wolne miejsce 
w pokoju dla ucznia/studenta lub 
pracującego - 075 75 26 351,502 
161 453
Pokój dla dwóch osób - w samo-
dzielnym mieszkaniu studenckim, 
blisko centrum, umeblowany, moż-
liwość Internetu, 250 mnie/os., 
kaucja, media do podziału - 075 75 
263 54, 502 161 453
Pokój dla jednej osoby - w centrum 
Jeleniej Góry, Internet, kablówka 
- 602 538 838
Pokój dla pary - wynajmę pokój 
parze pracującej bądź uczącej się 
z używalnością kuchni i łazienki na 
Zabobrzu - 075 64 27 017
Pokój na Bankowej - posiadam 
do wynajęcia pokój na ul. Bankowej 
Cena 600 zł. bez dodatkowych opłat 
- 501 737 086
Pokój w centrum - spokojnym 
studentkom, pokój 25 m2 w miesz-
kaniu 115 m2 w centrum, kablówka, 
Internet, zmywarka, c.o. gaz - 300 
zł. + opłaty - 694 412 634
Pokój w Cieplicach - umeblowany, 
5 min do centrum - 791 509 837
Pomieszczenie magazynowe 
- 110 m2 w Jeleniej Górze na ul. 
K.Miarki 18. - 601 057 718
Pól domu dla firmy - 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka ok. 100 m2, osobne 
wejście, ogrodzone, duży plac 
przed domem, 7 km do centrum od 
października, tylko dla firmy - 605 
063 176
Sala, szkolenia, imprezy - gospo-
darstwo agroturystyczne zaprasza 
do dyspozycji nowa sala z kominkiem 
180 m2 na szkolenia i inne imprezy 
w Mysłakowicach - pokoje 23 łóżka 
z łazienkami - 694 258 713
Stacja dla niepalących - Transpor-
towa 10 min do centrum, po remon-
cie, część mieszkania, 1 os. 450/, 
2 os. po 280 - zł wspólna kuchnia i 
łazienka - 608 506 988
Stancja - dla dwóch osób w cen-
trum Jeleniej Góry - 075 64 212 03
Stancja dla studenta - Dla studen-
tów od zaraz 2 pokoje 2-osobowe w 
cichym osiedlu obok Rzemiosł, 15 
minut spacerem na Politechnikę. 
- 075 75 518 55
Stancja dla studentów - pokój 1-
os. i 2-os. z dostępem do Internetu, 
łazienka, aneks kuchenny, parking 
- w centrum Jeleniej Góry - Cieplice 
wynajmę studiującym - 075 75 
513 75

Stancja dla studentów - wynajmę 
pokój dla 1 lub 2 osób - 781 637 
322
Stancja w Cieplicach - 2 pokoje, 
łazienka, aneks kuchenny, tanio 
- 721 470 100
Szukam fryzjerki - wynajmę stano-
wisko fryzjerce damsko - męskiej w 
Kowarach - 695 634 321
Szukam mieszkania - kawalerki lub 
mieszkania 2 pokojowego do 800 zł. 
+ rachunki - 798 711 847
Szukam współlokatorki - do pokoju 
dwuosobowego (mieszkanie dwu-
pokojowe), niedaleko Uniwersytetu 
Ekonomicznego - 871 601 464
Umeblowana kawalerka - ok. 
35 m2, po remoncie, stałe łącze 
internetowe, miejsce parkingowe, 
spokojna dzielnica willowa-osiedle 
Głowackiego (dla osób bez dzieci) 
- 516 218 935
Wynajem w Podgórzynie - Pilnie 
mieszkanie e-mail: ebx@poczta.
onet.pl - 609 174 477
Wynajmę lokal - w centrum Jeleniej 
Góry na działalność malej gastrono-
mii - catering - 504 547 922
Wynajmę w Lwówku Śląskim 
- lokal (50m², duży parking) z prze-
znaczeniem na gabinet lekarski lub 
kosmetyczny - 0033689501258
Zabobrze - 3 pokojowe umeblo-
wane na Zabobrzu 1500 + liczniki nr 
licencji 7867 - 514 600 102
Zabobrze I - mieszkania 2 poko-
jowe. JeldomN lic.zaw.3059 - 600 
434 800
Zabobrze III - 51 m2 w cenie 900 
zł ( z czynszem) plus media. Euro-
Dom - 601 540 292

NIERUCHOMOŚCI
CHCĘ WYNAJĄĆ

Wynajmiemy lokal - do użytku 
gastronomicznego w centrum 
Karpacza lub Szklarskiej Porębie 
w cenie od 4 do 5 tysięcy - 509 
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